

대 한 체 육 회



수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2020 청소년스포츠한마당 공모전(수기/그림/UCC) 개최 안내 및 참가 독려 협조 요청

대한체육회 학교체육부에서 시행하는 「청소년스포츠한마당」에 대한 인식 및 향후 참여도 제고를 위한 사업 홍보의 일환으로 <u>「2020 청소년스포츠한마당 공모전(수기/그림/UCC)」</u>을 아래와 같이 개최하오니 많은 관심과 참가 독려 협조를 요청드립니다.

- 이 「청소년스포츠한미당」은 학생선수와 일반학생이 선수등록 여부나 소속에 상관 없이 한 팀이 되어 참여하는 대회로 학교운동부, 학교스포츠클럽, 방과후스포츠교실, 학교밖청소년 등 누구나 참여 가능.
- o 사업 형태는 회원종목단체 주관 종목별 대회와 시도체육회(시도종목단체) 주관 지역별 대회로 구분됨.
- o 청소년이 선호하는 확장 가능성이 큰 종목 및 새로운 경기방식(미니멀스포츠 등)을 포함하고, 변화된 환경(코로나19, 기술 발달 등) 고려 온라인 · 비대면 대회 개최 가능
- 2020 청소년스포츠한마당 종목별 대회 개최 완료(6개 종목, 2020. 10. ~ 11. 중)
 2020 청소년스포츠한마당 지역별 대회 개최 중(9개 시도, 지역별 코로나19 상황에 따라 개최, 21. 2까지)
- □ 2020 청소년스포츠한마당 공모전 개요
 - 공모주제 : 청소년스포츠한마당과 관련된 주제
 - * 학생선수와 일반학생이 한 팀으로 참여하는 오픈대회 코로나19를 이겨내는 건강한 청소년 스포츠 등
 - 응모자격 : 2020년 청소년스포츠한마당에 관심 있는 누구나(U-12/U-15/U-18/일반)
 - * 청소년스포츠한마당 대회 참여자가 아니더라도 청소년 체육활동에 관심 있는 누구나 참여 가능 (청소년스포츠한마당 의마이미지, 경기영상 시청 후 인상적인 장면 청소년 스포츠가 나아가야 할 방향 등
 - * 청소년스포츠한미당 대회 참여 학생 지도자, 학부모 대회관계자 등의 경우 대회 참가 경험에 대하여 공유
 - ㅇ 공모일정 : 2020 .12. 31.(목) 18:00 까지
 - 공모부문 : UCC(동영상) / 수기 / 그림·포스터
 - ㅇ 접수방법 : www.청소년스포츠한마당.com
 - 시상내역 : 총 36명(팀), 1,200만원 상당의 문화상품권 및 대한체육회장상
 - 기타 : 시상과 별개로 접수자 대상 20명 추첨 스포츠몬스터 티켓(1인 2매) 증정 이벤트 진행

□ 요청사항

- ㅇ 회원종목단체 및 시도체육회 홈페이지. SNS 등을 통한 공모전 안내 협조
- ㅇ 관련자(청소년, 청소년 사업 관련자 및 단체 등)의 공모전 참가 독려 등

- 붙임 1. 2020 청소년스포츠한마당 공모전 포스터 1부.
 - 2. 2020 청소년스포츠한마당 공모전 및 접수 이벤트 안내(카드뉴스) 각 1부.
 - 3. (참고) 2020 청소년스포츠한마당 대회 포스터 1부. 끝.



수신 회원종목단체장_정회원, 회원종목단체장

부장

<mark>준회원, 회원총</mark>목단체장_인정단체, 시도체육회장

대리

김민경

전결 12/08 **김정미**

협조자

시행 학교체육부-3760 (2020.12.08.) 접수 (사)대한주짓수회-682 (2020.12.08.)

우 05540 서울특별시 송파구 올림픽로 424 (방이동, 대한체육회) /

전화 02-2144-8232 /전송 / kimmy@sports.or.kr / 공개